АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018                                    с. Нагорное
№ 12-п
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 18.12.2017 № 38-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ НА 2017-2020 ГОДЫ И НА ПЕРСПЕКТИВУ ДО 2025 ГОДА»

На основании протеста прокуратуры Саянского района Красноярского края от 16.04.2018 № 7/3-03-2018 на постановление администрации Нагорновского сельсовета от 18.12.2017 № 38-п «Об утверждении программы Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Нагорновского сельсовета Саянского района Красноярского края на 2017-2020 годы и на перспективу до 2025 года», руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокуратуры Саянского района Красноярского края от 16.04.2018 № 7/3-03-2018 на постановление администрации Нагорновского сельсовета от 18.12.2017 № 38-п «Об утверждении программы Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Нагорновского сельсовета Саянского района Красноярского края на 2017-2020 годы и на перспективу до 2025 года» удовлетворить.

2. Постановление администрации Нагорновского сельсовета от 18.12.2017 № 38-п «Об утверждении программы Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Нагорновского сельсовета Саянского района Красноярского края на 2017-2020 годы и на перспективу до 2025 года» отменить.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Нагорновские ведомости», размещению на странице Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава администрации

Нагорновского сельсовета                                                                     О.П. Николаева